John Preston, el. Feb. 1378. 
Richard Sewy, 1 Edw. V.a 
Edmund occurs Prior Sept. 3, 1424.b 
William Barlow, bishop of St. David’s, was abbat 

in the 29th Hen. VIII.0 He surrendered this Priory to 
the king, 5th July, 1536. 

John Coudrey, the last abbat, made the second sur¬ 
render of it, with fifteen monks, June 30th, 1539, according 

to Willis. Tanner says on June 19th. 

No original SEAL of this Priory has been found by 
the Editors; the modern Seal of the Foundation by Henry 
the Eighth is appendant to the last Surrender. 

Bisham Abbey is now the seat of the Vansittarts. No 
Remains of the Conventual Buildings, except a door-way 
of entrance to the Seat which goes by the name oi Bisham 
Abbey, are now extant. 

Cartac ati $rioratum lie Bustled)am, (bulg. Btdjam) m 
agro Bcrorrnst, spcctautcs. 

NUM» I. 

Diploma Regis Edwardi Tertii, Fundationem et Dota- 
tionem Prioratus de Bustlesham, recitans et confirmans. 

[Pat. 12 Edw. III. p. 2, m. 15. Vide rot. assis. in com. Nott. 8 Hen. 
IV. rot. 95. Pat. 11 Edw. III. p. 1, m. 4. Et Cart. 11 Edw. III. 
m. 15. n. 35. Pat. 1 Hen. IV. p. 6, m. 24.] 

Rex omnibus ad quos, &c. Inspeximus quandam 
chartam chirographatam, quam dilectus et fidelis noster 
Willielmus de Monteacuto, comes Sarrum, fecit dilectis 
nobis in Christo priori et canonicis de Bustlesham in h®c 
verba. Sciant praesentes et futuri, quod cum nos Will, de 
Monteacuto comes Sarrum et dominus de Man et de 
Dynbeghe, quoddam monasterium canonicorum regularium 
ordinis S. Augustini in honorem Domini nostri Jesu Christi 
et S. Mari® glorios® virginis matris suae, et in divini cultus 
augmentum, in manerio nostro de Bustlesham de licencia 
excellentissimi principis, et domini nostri domini Edwardi 
regis Angliae illustris, et ejusdem loci dioecesani, fundaveri- 
mus, Domino disponente. Nos monasterium illud, ad sus- 
tentationem prioris et canonicorum ibidem Deo serviencium 
ac famulancium, possessionibus dotari competentibus affec- 
tantes at}, laudem et honorem ipsius Domini nostri Jesu 
Christi et dictae matris suae, de licentia dicta domini nostri 
regis, dedimus, concessimus, et hac praesenti charta nostra 
cirographata confirmavimus, pro nobis et haeredibus nostris, 
dilectis nobis in Christo priori et canonicis loci ac monasterii 
praedicti de Bustlesham, dictum manerium nostrum de 
Bustlesham, cum pertinentiis in com. Berks. Manerium de 
Bulstrode cum pertinentiis in com. Buckinghami®, manerium 
de Stapelford cum pertinentiis in com. Wiltes, et advo- 
cationem ecclesiae ejusdem villae. Maneria de Hurdecote et 
Loterford cum pertinentiis in com. Summerset; necnon 
unam acram terrae, cum pertinentiis in Kingesclere in com. 
Suthamptoniae, et advocationem ecclesiae ejusdem villae; et 
decern marcas cujusdam annuae firm® decern librarum, quas 
religiosi viri prior et conventus de Taunton pro se et suc- 
cessoribus suis pro manerio et hundredo de Dulverton in 
eodem comitatu Summersetensi eisdem priori et conventui 
de Taunton ad feodi firmam, per nos dimissis, nobis et hae¬ 
redibus nostris reddere tenentur annuatim, una cum mesua- 
giis, domibus, gardinis, curtilagiis, terris, arabilibus, pratis, 
pascuis, pasturis, boscis, gravis, communiis, viis, semitis, 
aquis, molendinis, stagnis, vivariis, ripariis, piscariis, pisca- 
tienibus, fidelitatibus, homagiis, wardis, maritagiis, harietis, 
releviis, escaetis, sectis curiarum, redditibus, serviciis, con- 

p. 3, m. . Pat. 29 Edw. III. p. 1, m. 6. Fin. Bucks, 36 Edw. III. 
n. 80. de reddit. in Merlaw, &c. Pat. 45 Edw. III. p. 1, m. 30. pro 
ecclesia de Est Claydon approprianda. Pat. 47 Edw. III. p. 1, m. 29. 
pro tenemento in London, prope Castrum Bernardi. Pat. 48 Edw. III. 
p. 1, m. 11. pro ecclesia de Hermeston Line. Pat. 51 Edw. III. p. 1, 
in. 13. Pat. 7 Ric. II. p. 1, m. 9. Pat. 9 Ric. II. p. 2, m. 21. pro 
ecclesiis de Coryryvell Som. etMohant march. Wallise appropriandis. 
Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 27. et p. 2, m. 2. Pat.l9Ric. II. p. 2, m. 12. 
pro eccl. de Hilmorton appropriand. Pat. 1 Hen. IV. p. 6, m. 14. Rot. 
assis. in com. Notingh. vel Lincoln. 8 Hen. IV. rot. 95. de eccl. de 
Hermeston. Pat. 10 Hen. IV. p. 2, m. 18. pro eccl. de Est Claydon 
appropriand. Pat. 1 Hen. V. p. 3, m. 10. et p. 5, m. 20. pro eccl. de 
Schaldeflet appropriand. Pat. 2 Hen. V. p. 1, m. 3. pro eccl. de West 
Wicomb. appropriand. Pat. 3 Hen. V. p. 1, m. 3 vel 4. Pat. 1 Hen. 

suetudinibus, finibus, redemptionibus, amerciamentis, tam 
liberorum tenentium quam nativorum, ac advocationibus 
ecclesiarum et capellarum, et omnibus aliis libertatibus et 
liberis consuetudinibus, proficuis, et commoditatibus quibus- 
cunque ad maneria, terram, et annuam firmam praedicta, 
qualitercunque et ubicunque spectantibus sive pertinentibus, 
adeo plentl, libere, et integre, sicut nos ea tenuimus, absque 
ullo retenemento vel clameo. 

Habenda et tenenda maneria, terram, et annuam firmam 
pragdictarum decern marcarum prsedicta, cum pertinentiis, 
et omnibus aliis proficuis et commoditatibus quibuscunque, 
ut praemittitur, et dictas advocationes eisdem priori et cano¬ 
nicis de Bustlesham, et successoribus suis canonicis, qui pro 
tempore fuerint ibidem, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam, absque omni servicio seculari, consuetudine, 
exactione, et demanda ad nos et haeredes nostros pertinenti¬ 
bus imperpetuum. Et nos prasfatus comes et haeredes nostri 
maneria, terram, et annuam firmam praedictarum decern 
marcarum praedicta, cum pertinentiis, et omnibus aliis profi¬ 
cuis et commoditatibus quibuscunque, ut praedictum est, et 
dictas advocationes praefatis priori et canonicis de Bustle¬ 
sham et successoribus suis antedictis contra omnes gentes 
warantizabimus, acquietabimus, et defendemus imperpe¬ 
tuum. 

Et praeterea volumus et concedimus eisdem priori et 
canonicis de Bustlesham, et successoribus suis, ut praemitti¬ 
tur, pro nobis et hasredibus nostris, quod quocienscunque 
dictum monasterium, per mortem vel cessionem prioris loci 
prmdicti vacare contigerit, nos vel haeredes aut ministri nostri 
vel haeredum nostrorum quicunque de custodia monasterii 
illius, maneriorum, terrae, vel annuae firm® praedictorum, 
seu advocationum praedictarum, sive de aliis terris et tene- 
mentis, advocationibus, vel possessionibus quibuscunque 
eidem monasterio, per nos vel haeredes nostros, aut quos- 
cunque alios jam collatos, et exnunc conferendos, dandos, et 
assignandos, aut de aliquibus pertinentiis eorundem ratione 
dominie® fundationis nostr® antedict®, seu pr®rogativ®, 
aut alterius clamei cujuscunque nullatenus intromittemus, 
aut ilia quovismodo ingredi valeamus. 

In cujus rei testimonium huic pr®senti chart® chiro- 
graphat®, tam sigillum nostrum quam sigillum commune 
pr®dictorum prioris et canonicorum alternatim sunt appensa. 
Hiis testibus, venerabili patre Joh. archiepiscopo Cantuari- 
ensi, totius Angli® primate, Rob. Cicestriense episcopo; 
dominis Galf. le Scrope, Joh. de Stoner, Johanne Ingge, 

VI. p. 6, m. 24. Pat. 21 Hen. VI. p. . . m. 7 vel 8. et m. ult. vel 
penult. Pat. 1 Edw. IV. p. 5, m. 4. Rec. in Scacc. 22 Hen. VII. 
Pasch. rot. 9.” 

See also the Rot. Hundred, vol. i. p. 17. 
In the King’s Remeinb. Office are the following Records : 
I. Lit. Pat. Regis de confirmatione Priori et Canonicis de Bustle¬ 

sham.—Trin. 1 Hen. V. rot. 19. 
II. Carta Regis Edw. III. Priori et Canonicis.—Hil. 6 Ric. II. 
III. Carta Prior, et Canon, de Bustlesham de Libertatibus suis 

eis per Regem nunc confirmat.—P. 2 Hen. IV. rot. 6. 

» MS. Harl. 433. 

b MS. Cole, vol. xxvi. fol. 171 b. 

c Pat. 29 Hen. VUIth. 
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Thoma West, Nicholao de la Beche, Johanne Molyns, 
Johanne de Mere, Roberto Achard militibus ; Michaele de 
Wath, Johanne de sancto Paulo, Will, de Langlegh, Jacobo 
de Wodstoke, Johanne de Denham, Joh. de Leddrede, 
Henrico de Pinkeny, et aliis. Datum apud Bustlesham xxi. 
die Junii, anno Domini millessimo trecentessimo tricessimo 
octavo, regni verb dicti domini nostri regis Edwardi tertii 
post conquestum, duodecimo. Nos autem donationes, &c. 
confirmamus. T. rege apud Walton ix. die Julii. 

NUM. II. 

Licentia regia pro Concessione Manerii de Bulstrode 
Canonicis de Bustlesham. 

[Pat. 11 Edw. III. p. 3, in. 5.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod de 
gratia nostra speciali, necnon contemplatione personae dilecti 
et fidelis nostri Willielmi de Monteacuto comitis Sarrum, 
ad quern sinceram, suis meritis exigentibus, gerimus affec- 
tionem; et etiam divinorum obsequiorum optentum, quae 
praefatus comes, tam pro nostra et progenitorum ac haeredum 
nostrorum, quam pro sua suorumque antecessorum et haere¬ 
dum animabus in monasterio de Bustlesham in com. Berks, 
per ipsum comitem, charitatis devotione, succensus, jam de 
novo in honore Domini nostri Jesu Christi et beatae Marke 
gloriosae virginis, matris suae, fundato, stabiliri et fieri ordi- 
navit perpetuis temporibus duraturo ; concessimus, et licen- 
tiam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, eidem comiti, 
quod ipse manerium de Bolstrode in comitatu Bucking- 
hamiae, quod de nobis tenetur in capite, ut dicitur, dare 
possit, et assignare dilectis nobis in Christo priori .et con- 
ventui de Bustlesham ; habendum et tenendum eisdem priori 
et conventui et successoribus suis, una cum reversione terra- 
rum et tenementorum, quae tenentur in dotem ad terminum 
vitae vel annorum, seu alio modo ut parcella manerii prae- 
dicti, de nobis et haeredibus nostris in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam. In cujus, &c. T. rege apud Guide- 
ford tricessimo die Decembris. 

NUM. III. 

De Translatione Ossium Johannis de Monteacuto, Comitis 
Sarum, d Cirencestre usque ad Bustlesham. 

[Pat. 8 Hen. V. m. 4.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod con¬ 
cessimus et licentiam dedimus Matildi, quae fuit uxor Jo¬ 
hannis nuper comitis Sarum, quod ipsa ossa dicti nuper 
comitis, infra abbathiam de Circestre humati, sursum capere, 
et ea abinde usque prioratum de Bustelam-Montagu in 
comitatu Berks, (cujus quidem prioratus dictus nuper comes 
extitit fundator) cariare, et eadem ossa infra prioratum ilium 
sepelire possit, absque impedimento nostro vel haeredum 
nostrorum, aut ministrorum quorumcunque. In cujus, &c. 
Teste rege apud Westmonasterium, duodecimo die Novem- 
bris. 

NUM. IV. 

Carta Regis Henrici Octavi, de Nova Fundatione ejusdem. 

[Pat. 29 Hen. VIII. Part 4.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis, quod nos ob 
sinceram et intimam devotionem quam ad Deum et beatam 
virginem Mariam genetricem suam; necnon divini cultus 
augmentum, ac religionis observantiam, studium gerimus et 
habemus quoddam novum monasterium, sive domum con- 
ventualem ordinis S. Benedicti, ad laudem et honorem Dei 
et beatae Mariae virginis in loco, terra, fundo, solo, circuitu, 
et principali sive capitali scitu nuper prioratus sive mona- 
sterii de Bisham, alias Bisham-Montague, alias Bustlesham, 
in comitatu nostro Berks, modo dissoluti, ac nobis, haeredi- 
bus, et successoribus nostris per Willielmum Menevensem 
episcopum nuper priorem commendatorium ejusdem nuper 
monasterii sive prioratus, et ejusdem loci conventum, per 
eorum cartam, gerentem datam quinto die Julii anno regni 
nostri vicessimo octavo et in cancellaria nostra irrotulatam 
inde nobis confectam legitime datam et concessam duximus 
erigendum, ordinandum, et fundandum ; ac in eisdem solo et 
loco unum monasterium sive domum conventualem de uno 
abbate et tresdecim monachis ordinis praedicti, inibi divina 
officia indies ministraturis; ac pro bono et salubri statu 
nostro, dum vixerimus, et pro salute animae nostrae cum ab 
iac luce migraverimus, ac pro salute animae praecharissimae 

dudum consortis nostrae Johannae nuper reginae Angliae de- 
functae, necnon pro animabus liberorum et progenitorum 
nostrorum, et omnium fidelium defunctorum in eodem mona¬ 
sterio oraturis, caeteraque omnia et singula alia facturis et 
perimpleturis juxta ordinationes, dispositiones, provisiones, 
et statuta, quae per nos in ea parte imposterum erunt ordi- 
natae, dispositae, et provisae, tenore praesentium realiter faci- 
raus, erigimus, fundamus, creamus, et stabilimus perpetuis 
futuris temporibus duraturum. Qui quidem nuper prio¬ 
ratus sive domus novi monasterii S. Trinitatis regis Henrici 
octavi de Bustelesham imperpetuum nominabitur, nuncupa- 
bitur, et vocabitur: sicque monasterium illucl imperpetuum 
nominari, nuncupari, et vocari volumus et ordinamus per 
praesentes. 

Et idcirco nos praedictam nostram fundationem plenum 
sortiri effectum cupientes, et aflfectantes, locum, fundum, 
terram, scitum, procinctum et circuitum praedicti nuper 
prioratus, sive domus de Bustelesham, cum omnibus et 
singulis aedificiis, domibus, claustris, ecclesia, campanilibus, 
cimiterio, campanis, aliisque utensilibus nostris, quibus¬ 
cunque, ad prasdictum nuper prioratum sive domum nuper 
pertinentia sive aliquo modo spectantia, dilecto nobis in 
Christo Johanni Cordrey monacho dicto ordinis, et in ordi- 
natione illo professo, quem nos in abbatem novi monasterii 
nostri praedicti praeficimus, ordinamus, creamus et consti- 
tuimus per praesentes, ac monachis ordinis praedicti Deo 
ibidem servituris et religioni praedictae mancipandis, pro 
divinis obsequiis, elemosinis, et aliis pietatis et caritatis ope- 
ribus ibidem sustentandis, ministrandis, et supportandis, 
juxta ordinationem nostram, ut praemittitur plenius fiendis, 
damus, concedimus, et hac praesenti carta nostra confirma¬ 
mus. 

Sciatis insuper, quod nos, tam de gratia nostra speciali, 
ac ex certa scientifi et mero motu nostris, quam in conside- 
ratione quod dictus Johannes Cordrey dudum abbas nuper 
monasterii S. Petri apostoli de Chertesey in com. nostro 
Surriae, et ejusdem loci nuper conventus, ad contemplationem 
et desiderium nostrum, una cum eorum assensu et concensu, 
per eorum cartam sub sigillo suo communi sigillato, gerentem 
datam sexto die Julii anno regni nostri vicessimo nono, pro 
quibusdam considerationibus in eadem carta explicatis et 
declaratis, totum idem nuper monasterium de Chertesey, ac 
omnia et singula dominia, maneria, messuagia, terras, tene- 
menta, reversiones, redditus, servicia, rectorias, vicarias, 
portiones, pensiones, advocationes, et caetera haereditaraenta 
sua quaecunque eidem pertinentia, spectantia, sive incum- 
bentia infra regnum nostrum Angliae, Walliae, et marchiis 
ejusdem nobis, haeredibus, et successoribus nostris dederunt 
et concesserunt; concessimus ac per praesentes concedimus, 
pro nobis, haeredibus, et successoribus nostris praefatis abbati 
et monachis dicti novi monasterii nostri Sanctae Trinitatis 
de Bustelesham, quod ipsi nunc abbas et monachi et succes¬ 
sors sui sint de caetero unum corpus incorporatum re et no¬ 
mine ; habeantque successionem perpetuam, ac per nomen 
et sub nomine abbatis et conventus novi monasterii S. Tri¬ 
nitatis regis Henrici octavi de Bustelesham nominabuntur 
et vocabuntur imperpetuum. Quodque ipsi et successores 
sui per idem nomen et sub eodem nomine sint et erunt 
personae habiles et in lege capaces, ad perquirendum, recipi¬ 
endum et affectandum, maneria, terras, tenementa, redditus, 
reversiones, servicia, advocationes, libertates, franchesias, 
privilegia, et alia emolumenta, possessiones, et haeredita- 
menta quaecunque tam spiritualia quam temporalia ; et quod 
habeant sigillum commune pro rebus et negotiis ejusdem 
monasterii agendis serviturum. Et quod praedictus Johannes 
nunc abbas ejusdem novi monasterii de Bustelesham prae- 
dicta prosequi possint et defender omnimodas causas, que¬ 
relas, et actiones, tam reales quam personales et mixtas cuju- 
cunque fuerint generis sive naturae, et in eisdem placitare 
possint et implacituri, tam coram nobis, haeredibus, et succes¬ 
soribus nostris, quam coram quibuscunque justiciariis et 
judicibus, tam ecclesiasticis quam temporalibus, et in qui¬ 
buscunque curiis nostris haeredum vel successorum nostro¬ 
rum, ac in aliis locis et curiis quibuscunque. 

Et quod idem nunc abbas et successores sui abbates 
dicti novi monasterii absque aliqua licentia nostra, aut haere¬ 
dum vel successorum nostrorum licite possint et valeant ha¬ 
bere, gaudere, et uti unam mitram episcopalem, prout aliquis 
alius abbas alicujus monasterii ejusdem ordinis infra regnum 
nostrum Angliae habet sive utitur. 
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Et ulterius de uberiori gratifi nostra, pro consideratione 
praedicta, dedimus et concessimus, ac per praesentes damus et 
concedimus praefatis abbati et conventui dicti novi monasterii 
nostri de Bustelesham et successoribus suis totum scitum 
dicti nuper monasterii sive prioratus de Bisham alias Bustele¬ 
sham prsedicta in praedicto comitatu nostro Berks, ac totam 
ecclesiam, campanilia, et cimeterium ejusdem nuper mo¬ 
nasterii de Bisham alias Bustlesham; necnon omnia messuagia, 
domos, sedificia, grangias, orrea, columbaria, ortos, pomaria, 
gardina, aquas, stagna, vivaria, terram, et solum nostra, tam 
infra quam extra ac juxta, contigu^, seu prope situm, ambi- 
tum, circuitum et procinctum ejusdem nuper monasterii sive 
prioratus existentia. Ac etiam omnia maneria nostra de 
Bustlesham alias Bisham et Ives in dicto comitatu nostro 
Berks, ac Temple-Bulstrode, Crawltons et Ikfordin comitatu 
nostro Buck, cum eorum juribus, membris, pertinentiis, et 
commoditatibus quibuscunque dicto nuper monasterio de 
Bisham alias Bustelesham spectantia et pertinentia; ac 
omnia messuagia, terras, tenementa, molendina, redditus, 
reversiones, servicia, boscos, feoda militum, wardas, marita- 
gia, escaetas, relevia, curias letas ; visus franciplegias, ac 
omnia quae ad visum franciplegii pertinent, communias, pis- 
carias, ac alia jura, libertates, franchesias, jurisdictiones, pos- 
sessiones, et haereditamenta nostra qusecunque cum eorum 
pertinentiis in Bisham, alias Bustelesham, Ives, Temple- 
Bulstrode, Crawltons, et Ikford praedictis, seu alibi ubicun- 
que in dictis comitatibus nostris Berks, et Buck, seu in quo- 
cunque alio comitatu dictis maneriis de Bisham alias Bus¬ 
telesham, Temple-Bulstrode, Crawltons et Ikford, seu eorum 
alicui quoquomodo spectantia sive pertinentia, aut membra 
vel parcella eorundem maneriorum, seu eorum alicujus habita, 
capta, cognita sive reputatu existentia: necnon totam gran- 
giam nostram de Echynswell in comitatu nostro Suthampto- 
niae; et totum illud molendinum cum pertinentiis in Magna 
Marlowe in dicto comitatu nostro Buckinghamiae. Ac omnia 
ilia messuagia, tenementa, redditus, et servicia nostra vocata 
Sondayes-Wharfe, prope Baynards-Castel, infra civitatem 
nostram London, dicto nuper monasterio de Bisham alias 
Bustlesham spectantia et pertinentia. Ac omnes illas rec- 
torias nostras de Bisham alias Bustlesham in dicto comitatu 
nostro Berks, et West-Wycombe in dicto comitatu nostro 
Buck, ac Curry-Rivell in com. nostro Somerset; ac Kings- 
Clere, Oclee, Echynswell, in com. nostro Suthampton; ac 
Shalflete in insula VectS, in eodem comitatu nostro Suthampt. 
ac Helmerton in comit. nostro Wiltes. et Mollesdale in com. 
nostro Denbigh, et Stokenham in com. nostro Devon cum 
eorum juribus et pertinentiis universis dicto nuper monasterio 
de Bisham alias Bustlesham appropriata, spectantia, et per¬ 
tinentia ; ac omnia messuagia, terras, glebas, decimas, obla- 
tiones, pensiones, portiones, obventiones, proficua, jura, et 
commoditates qusecunque in Bisham alias Bustlesham, 
West-Wycombe, Curry-Rivell, Kings-Clere, Echynswell, 
Shalflete, Helmerton, Mollesdale, et Stokenham praedictis, 
vel alibi ubicunque eisdem rectoriis de Bisham, West- 
Wycombe, Curry-Rivell, Kings-Clere, Echynswell, Oclee, 
Shalflete, Helmerton, Mollesdale, et Stokenham, seu earum 
alicui quomodo spectantia sive pertinentia. Ac totam illam 
pensionem annualem decern marcarum exeuntem de manerio 
sive hundredo de Dulverton in dicto comitatu nostro So¬ 
merset, quam prior monasterii de Taunton in eodem comi¬ 
tatu nostro Somerset, et praedecessores sui annuatim solvere 
solebant dicto nuper prioratui sive monasterio de Bisham 
alias Bustlesham: necnon omnia alia maneria, messuagia, 
terras, tenementa, prata, pascuas, pasturas, mariscos, boscos, 
jampna, bruerae, communias, piscarias, redditus, reversiones, 
servicia, annuitates, redditus tenentium et firmariorum pro 
tcrmino vitae vel annorum; feoda militum, wardas, maritagia, 
escaetas, relevia, rectorias, vicarias, ecclesias, capellas, advo- 
cationes, praesentationes, et jura patronatuum rectoriarum, 
vicariarum, ecclesiarum, capellarum, cantariarum, et aliorum 
beneficiorum ecclesiasticorum quorumcunque, pensiones, 
portiones, decimas, obladones, ac alia jura, possessiones, et 
haereditamenta nostra quaecunque, tam spiritualia quam 
temporalia cujuscunque sint generis, naturae vel speciei, seu 
quibuscunque nominibus censeantur vel cognoscantur, situata, 
jacentia, sive existentia in villis, campis, parochiis, seu hame- 
lettis de Bisham alias Bustlesham, Ives, Coveham, Mayden- 
hed, Braye, et Cluer, in dicto comitatu nostro Berks, vel 
alibi ubicunque in eodem comitatu nostro Berks, et in villis, 
campis, parochiis, seu hamelettis de Temple-Bulstrode, 
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Crawltons, Ikford, Magna-Marlowe, Parva-Marlowe, Hege- 
ley, Bekynsfeld, Fulmer, Upton, Chalfounte, Weram, 
Eytone, Marshe, Ellesborough, Chiddyngton, Obourne, 
Iver, West-Wycombe. et Chipping-Wycombe, in dicto 
comitatu nostro Buck, seu alibi ubicunque in eodem com. 
nostro Buck, ac in villis, campis, parochiis, seu hamelettis de 
Tryng, Tryngford, Penley, et Bercampstede, in com. nostro 
Hertford, vel alibi ubicunque in eadem com. nostro Hert¬ 
ford, ac in civitate nostra London, necnon in villis, campis, 
parochiis, seu hamelettis de Hurdecotte, Curry-Ryvell, 
Dulverton, et Somerton, in dicto comitatu nostro Somers, 
seu alibi ubicunque in eodem comitatu nostro Somers, ac 
etiam in villis, campis, parochiis, seu hamelettis de Kynges- 
Clere, Echynswell, Sydmaunton, Oclee, et Shalflete, in dicto 
comitatu nostro Suthampton, vel alibi ubicunque in eodem 
comitatu nostro Suthampton. ac in Helmerton in dicto comi¬ 
tatu nostro Wiltes. vel alibi ubicunque in eodem comitatu 
nostro Wiltes. ac in Mollesdale in dicto comitatu nostro 
Denbigh, vel alibi ubicunque in eodem comitatu nostro 
Denbigh, ac in Stokenham in dicto comitatu nostro Devon, 
vel alibi ubicunque infra regnum nostrum Anglias, Walliae, 
et marchias eorundem, dicto nuper monasterio sive prioratui 
de Bisham alias Bustlesham, quoquomodo spectantia, sive 
pertinentia, aut parcellas inde existentia, adeo plene et in- 
tegre, ac in tam amplis modo et forma, prout dictus Willi- 
elmus Menevensis episcopus aut aliquis prtedecessorum 
suorum, priorum ejusdem nuper monasterii de Bustlesham 
in jure nuper monasterii illius ea omnia et singula dicto 
quinto die Julii, anno vicessimo nono regni nostri praedicti, 
aut antea habuit, tenuit, vel gavisus fuit; ac adeo plene et 
integre ac in tam amplis modo et forma, prout ea omnia et 
singula ad manus nostras ratione et praetextu praedictae cartae, 
per dictum Willielmum Menevensem episcopum, ut praefer- 
tur nobis confectam, seu quocunque alio modo devenerunt, 
ac in manibus nostris jam existunt, seu existere debent vel 
deberent. 

Dedimus ulterius et concessimus, ac per praesentes 
damus et concedimus praedictis abbati et conventui dicti novi 
monasterii, et ejusdem loci conventui et successoribus suis 
imperpetuum omnes illas rectorias nostras ecclesiarum paro- 
chialium de Cherteseye, Thorpe, Egham, Chabham, Boke- 
ham, et Coveham, in com. nostro Surreiae, ac Whyte- 
Waltham in com. nostro Berks, et Stanwell in com. nostro 
Middlesex, cum eorum juribus, pertinentiis, et commodita¬ 
tibus quibuscunque dicto nuper monasterio de Chertesey 
appropriata, spectantia, et pertinentia ; ac omnia messuagia, 
terras, glebas, pensiones, portiones, decimas, obladones, 
obventiones, proficua, et emolumenta quaecunque in Cherte¬ 
sey, Thorpe, Egham, Chabham, Bokeham, Coveham, 
White-Walton, et Stanwell praedictis eisdem rectoriis seu 
earum alicui quoquomodo spectantia sive pertinentia. Ex- 
ceptis tamen et nobis, hasredibus, et successoribus nostris 
omnino reservatis omnibus et singulis advocationibus eccle¬ 
siarum, vicariarum, et aliorum beneficiorum quorumcunque 
praesentabilium et non appropriatarum dicto nuper monasterio 
de Cherteseye pertinentia sive spectantia. 

Dedimus etiam et concessimus, et per praesentes damus 
et concedimus praefatis abbati et conventui dicti novi monas¬ 
terii nostri, et successoribus suis imperpetuum omnes et om- 
nimodas decimas, et portiones decimarum, ac annuales pen¬ 
siones quascunque, quae dicto nuper monasterio de Cherteseye, 
ante dissolutionem inde spectare et solvi solebant et consue- 
verunt, vel spectare seu solvi debuissent de ecclesiis de 
Effyngham, Chipsted, Ewell, Compton, Ashe, Weybridge, 
Bisteleye, Fecham, Culdsdon et Sutton, in praedicto comitatu 
nostro Surreiae et de ecclesifi de Hampnet, in com. nostro 
Middlesex, necnon totum illud messuagium nostrum vocatum 
Chertesey-House, situatum juxta Powles-Wharffe in Lon¬ 
don. dicto nuper monasterio de Cherteseye, spectantia et 
pertinentia: necnon omnia ilia messuagia, terras, tenementa, 
redditus, reversiones, firmas, et servicia nostra quascunque 
in dicta civitate nostri London, eidem nuper monasterio de 
Cherteseye spectantia et pertinentia, ac parcellas inde 
existentia. 

Et ulterius dedimus, concessimus, ac per praesentes 
damus et concedimus praefatis abbati et conventui dicti novi 
monasterii nostri et successoribus suis totum ilium nuper 
prioratum nostrum de Cardigan, cum suis juribus et perti¬ 
nentiis universis in Suthwallia dicto nuper monasterio de 
Chertesey spectantem et pertinentem, una cum pensione 
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Drioris ibidem: ac totam rectoriam nostram de Cardigan, 
necnon omnia et singula messuagia, gardina terras, tene- 
menta prata, pascuas, pasturas, boscos, sub-boscos, aquas, 

iscarias, redditus, reversiones, et servicia, rectorias, ec- 
clesias, pensiones, portiones, decimas, oblationes, proficua, 
reventiones, emolumenta, ac alias possessiones et haere- 
ditamenta nostra qumcunque, cum omnibus et singulis 
pertinentiis in Cardigan et alibi ubicunque eidem nuper 
prioratui de Cardigan quoquomodo pertinentia, spectanlia, 
sive incumbentia. Ac totum ilium nuper prioratum nos¬ 
trum beat® Mari® virginis de Bethekilhart, alias Bethel- 
kellard in com. nostro Carnarvan in pardbus Walli® dicto 
nuper monasterio de Chertesey spectantem et pertinentem; 
necnon omnia et singula dominia, maneria, messuagia, terras, 
tenementa, prata, pascua, pasturas, boscos, sub-boscos, red¬ 
ditus, reversiones, servicia, rectorias, advocationes, pensiones, 
portiones, aquas, piscarias, ac omnia alia h®ieditamenta, et 
commoditates qutecunque cum eorum juribus et pertinentiis 
universis, situata, jacentia, sive existentia, in villis, paro- 
chiis, et campis de Tresburth, Llandam, Treberth, in com. 
de Anglesey, et in villis, parochiis, et campis de Penarth, 
Pennant de Lewethlond, Ebererighe, Llanvarisgar, Bethe¬ 
kilhart, et Wayther, in dicto com. nostro Carnarvan, sive 
alibi ubicunque eidem prioratui de Bethekilhart, quoquo¬ 
modo spectantia sive pertinentia: Ac omnes et singulas 
rectorias, vicarias, et jura patronatuum ecclesiarum, vicaria- 
rum, capellarum, et cantariarum de Bethkilhart, Llannyd- 
dan, Dologand, alias Dologheland, Llanvaure, Llanveugle, 
Abberagh, et Buttus, in com. nostro de Anglesey et Car¬ 
narvan, seu alibi in partibus Walliae existentia, una cum 
omnibus et omnimodis decimis, oblationibus, obventionibus, 
pensionibus, portionibus, et caeteris possessionibus, proficuis, 
commoditatibus, et emolumentis quibuscunque eisdem ec- 
clesiis, rectoriis, et vicariis, seu earum alicui pertinentibus, 
spectantibus, seu quoquomodo apponentibus; necnon omnia 
et singula alia, terras, tenementa, redditus, reversiones, ser¬ 
vicia, et haereditamenta nostra quaecunque eidem nuper 
prioratui de Bethelkilhart, pertinentia, spectantia, sive in¬ 
cumbentia adeo plene et integre ac in tam amplis modo et 
forma prout nos praedictos prioratus de Cardigan et Beth¬ 
kilhart, ac caetera praemissa cum pertinentiis modo habemus, 
ac haberemus et teneremus, ac in manibus nostris reman- 
sissent, si praesens concessio nostra inde facta non esset. 

Et insuper cum nos quandam indenturam sub magno 
sigillo nostro curiae augmentationum reventionum coron® 
nostrae, factam inter nos ex una parte et Thomam More de 
hospicio nostro ex alterS. parte, gerentem datam apud West- 
monasterium decimo die Maii, anno regni nostri vicessimo 
octavo, per advisamentum et concensum consilii curiae aug¬ 
mentationum reventionum praedictarum, tradiderimus, 
concesserimus, et ad firmam dimiserimus eidem Thom® 
domum et scitum nuper prioratus de Medmenham, in com. 
nostro Buck, authoritate parliamenti suppressi et dissoluti, 
una cum omnibus domibus, aedificiis, orreis, ortis, pomariis, 
columbariis, gardinis, terra et solo infra scitum etprocinctum 
dicti nuper prioratus ; ac omnia terras, tenementa, cotagia, 
prata, et pasturas, subseripta ibidem eidem nuper prioratui 
spectantia et pertinentia, videlicet xxviii. acras terrae in quo- 
dam magno communi campo ibidem, et unum separalem 
campum terrae vocatum Chersland, continentem per aesti- 
mationem sex acras; unum clausum terrae vocatum Wey- 
broke continentem per aestimationem duas acras, unam par- 
cellam prati jacentem in Charlemede, continentem per aesti¬ 
mationem tres acras; et unam acram prati in prato vocato 
Le Gretemede; necnon unum tenementum cum uno orreo 
jacente apud Hallywyke, unum clausum terrae ibidem vo¬ 
catum Le Oldfelde, continentem per aestimationem quatuor 
acras; unum campum terrae vocatum Chappelfeilde, conti¬ 
nentem per aestimationem xii. acras; unum campum ibidem 
vocatum Fistellyfelde, continentem per aestimationem octo 
acras; unum campum ibidem vocatum Horhamfelde, con¬ 
tinentem per aestimationem decern acras; et tria clausa terrae 
ibidem vocata Up-crofts, continentia per aestimationem xi. 
acras; tria clausa terrae ibidem vocata Rowe-crofts, conti¬ 
nentia per aestimationem octo acras; unum clausum terrae 
vocatum Le Hill, continentem per aestimationem quinque 
acras; duas croftas terrae ibidem vocatas Bramel-croftes, 
continentem per aestimationem duas acras et dimidium ; unum 
clausum terrae ibidem vocatum Dibdene, continentem per 
aestimationem quatuor acras ; ac unam acram prati in Charle¬ 

mede, unam acram prati in le Commen-mede; ac quinque 
acras et dimidium prati jacentes in Le Westmede ; et unum 
clausum vocatum Westfeld-close, necnon quatuor Lez Yatts, 
in aqua Thamisiae ibidem, una cum libertate piscandi et 
aucupandi ibidem, ac cum pastura ad sex vaccas inter lesuas 
et averia domini Montague, et tenentium suorum pro tem¬ 
pore existentium infra dominium suum ibidem annuatim 
depascendas ; ac etiam sex acras et unum le Butte terrae 
jacentes in Le Farre-Town-felde; ac quatuor acras terrae 
jacentes in Le Hither-Town-felde; quatuor acras terrae 
jacentes super le Erthe-Pytte; sex acras terrae arabilis in 
Lez Stretts ibidem, unum clausum terrae vocatum Wyers- 
crofte, continentem per aestimationem decern acras, et octo 
acras terrae in Bery-Downe et Bery-Dene; ac unum cota- 
gium cum pertinentiis in Medmenham modo in tenura 
Rogeri Davy ; unum cotagium ibidem modo in tenura 
Roberti Symons, cum uno clauso terrae eidem pertinente, 
continente per aestimationem duas acras; necnon septem 
acras terrae jacentes in Berkmerfeld; unum clausum terrae 
vocatum Water-crofte, continentem per aestimationem tres 
acras; unum clausum terrae vocatum Greys-close, conti¬ 
nentem per aestimationem quatuor acras; unum clausum 
terrae vocatum Wydefeld, continentem per aestimationem 
septem acras; Et unam acram terrae in Le Nether-Long- 
Bowne; necnon unum cotagium in Medmenham praedicta 
cum uno clauso eidem pertinente, per aestimationem unam 
acram; et unam parcellam prati jacentem in Le Gretemede 
ibidem nuper in tenura .... Tayler viduae; unum cota¬ 
gium cum gardino in Medmenham praedicta nuper in tenura 
Radulphi Parslowe ; ac etiam unum cotagium cum gardino 
et clauso terrae eidem pertinente in Medmenham praedicta 
nuper in tenura Ricardi Barnecote una cum omnibus com- 
muniis, libertatibus, et commoditatibus quibuscunque prae- 
missis, seu alicui inde parcellae spectantibus et pertinen¬ 
tibus : Exceptis tamen et nobis et successoribus nostris 
omnino reservatis omnibus grossis arboribus et boscis, ac 
omnibus talibus et hujusmodi aedificiis infra scitum et pro- 
cinctum dicti nuper prioratus, quae nos ibidem imposterum 
prosterni et auferri mandaverimus: Habendum et tenendum 
scitum praedictum, ac caetera omnia et singula praemissa cum 
pertinentiis, exceptis praeexceptis,. praefato Thomae et assig- 
natis suis a festo S. Michaelis archangeli adtunc ultimo 
praeterito usque ad finem termini et per terminum xxi. an- 
norum ex tunc proximo sequentium et plenarie complendo- 
rum ; reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris 
septem libras septemdecim solidos et octo denarios legalis 
monetae Angliae ad festa Annunciationis beat® Mari® vir¬ 
ginis et S. Michaelis archangeli, vel infra unum mensem 
post utrumque festum festorum illorum ad curiam pr®dic- 
tam per ®quales portiones solvendos, durante termino pr®- 
dicto, prout per indenturam illam inter alia plenius liquet. 

Cumque nos per quandam aliam indenturam sub si¬ 
gillo pr®dicto factam inter nos ex una parte, et Elizabetham 
Reste would ex altera parte, gerentem datam apud West- 
monasterium xv°. die Martii anno regni nostri xxviii0. per 
advisamentum et consensual consilii curi® augmentationum 
pr®dictarum, tradiderimus, concesserimus, et ad firmam 
dimiserimus eidem Elizabeth® domum et scitum nuper 
prioratus de Parvfi Marlowe in pr®dicto com. Buck, aucto- 
ritate parliamenti simili modo suppressi et dissoluti, unacum 
omnibus domibus, aedificiis, orreis, stabulis, ortis, pomariis, 
gardinis, terra et solo infra scitum et procinctum dicti nuper 
prioratus; ac omnia terras, prata, et pasturas subscriptas 
eidem nuper prioratui spectantia et pertinentia: viz. unam 
clausuram pastur® vocatam Horsemore, continentem per 
®stimationem tres acras ; unum campum vocatum Lyneworth 
continentem per ®stimationem octo acras ; unum campum 
terr® arabilis vocatum Welfeld, continentem per ®stima- 
tionem tresdecim acras, unum campum terr® vocatum 
Colmers-croft, continentem per ®stimationem decern acras ; 
duos separates campos terr®, unum eorum vocatum Holley, 
et alterum eorum vocatum Blakwell, simul cum una par¬ 
cels terr® vocata Hacknam continente in toto per ®stima- 
tionem xxxii. acras; unum campum terr® vocatum Grete- 
Hackwell continentem per ®stimationem xx. acras; unum 
campum terr® juxta Thamisiam vocatum Sanhill continen¬ 
tem per ®stimationem tresdecim acras; unum campum terr® 
vocatum Long-furlong, continentem per ®stimationem tres¬ 
decim acras, unum campum terr® vocatum Halt-yarde, 
continentem per ®stimationem octodecim acras; simul cum 
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duabus acris terras in campo vocato Westfelde, in parochia 
de Woburne; unum campum terrae vocatum Woodbreche, 
continentem per aestimationem xii. acras; unum campum 
terrae vocatum Brodefelde, continentem per aestimationem 
xxv. acras ; unum campum terrae vocatum Shepcotefeld, con¬ 
tinentem per aestimationem quinque acras ; unum campum 
terrae vocatum Moufeham, continentem per aestimationem 
octo acras, ac xx. acras prati, per aestimationem sive plus 
sive minus divisim jacentes in diversis locis; unum clausum 
terrae arabilis vocatum Knolles, continentem per aestima¬ 
tionem sex acras ; ac etiam decern acras per aestimationem, 
sive plus sive minus jacentes in Higherland; necnon sep- 
tem acras terrae arabilis in campo vocato Churchefeld, nuper 
in tenura Radulfi Carter, et tres acras terrae arabilis in 
eodem campo nuper in tenura Edwardi Lustnam, ac totam 
communiam in quatuor separalibus sive communibus campis 
in quadam silvS. sive quodam nemore vocato Shroprithe, 
necnon decimas quascunque de et in omnibus et singulis 
praemissis annuatim provenientes et crescentes. Ac etiam 
rectoriam ecclesiae parochialis de Parvd Marlowe et ca- 
pellam de Cawlbroke, cum pertinentiis in comitatu prae- 
dicto, dicto nuper prioratui spectantem et pertinentem, 
unacum uno cotagio eidem capellae pertinente, ac cum 
omnibus decimis, oblationibus, obventionibus, proficuis, 
et emolumentis quibuscunque eisdem rectoriae et capellae 
seu eorum alteri pertinentibus sive spectantibus: exceptis 
et nobis, haeredibus, et successoribus nostris omnino reser- 
vatis omnibus grossis arboribus et boscis de, in, et super 
praemissis crescentibus et existentibus, ac advocatione vicariae 
ecclesiae de Parvii Marlowe praedicta, necnon omnibus tali- 
bus et hujusmodi aedificiis infra scitum et procinctum dicti 
nuper prioratus quae nos ibidem imposterum prosterni et 
auferri mandaverimus: habendum et tenendum domum et 
scitum praedicta, ac caetera omnia et singula praemissa cum 
pertinentiis, exceptis praeexceptis, praefalae Elizabeth* et 
assignatis suis a festo S. Michaelis archangeli ultimo praete- 
rito usque ad finem termini, et per terminum xxi. annorum 
extunc proximo sequentium et plenarie complendorum: 
reddendo inde annuatim nobis, haeredibus, et successoribus 
nostris sexdecim libras, xij. solidos, et septem denarios legalis 
monetae Angliae; viz. pro praedicto scitu, terris, pratis, pas- 
turis, et communiis quinque libras, xvj. solidos et sex dena¬ 
rios ; et pro praedictis decimis eorundem octo solidos et 
unum denarium ; et pro praedicta rectoria decern libras ; et 
pro praedictei capellh et oblationibus ejusdem et cotagio in 
Cawlbroke praedicta octo solidos ad festum Annunciationis 
beat® Mari® virginis et S. Michaelis archangeli, vel infra 
unum mensem post utrumque festum festorum illorum ad 
curiam pr®dictam per ®quales portiones solvendos durante 
termino pr®dicto, prout per indenturam illam inter alia ple- 

nius continetur. 
Cumque etiam nos per quandam aliam indenturam sub 

sigillo nostro curi® nostr® augmentationum reventionum 
coron® nostr®, factam inter nos ex unti parte et Johannem 
Norres armigerum ex alteri parte, gerentem datam decimo 
die Novembris, anno regni nostri xxviij. per advisamentum 
et consensum consilii curi® augmentationum reventionum 
coron® nostr® tradiderimus, concesserimus, et ad firmam di- 
miserimus pr®fato Johanni Nori'es domum et scitum nuper 
prioratus de Ankerwyke in dicto comitatu nostro Buck, 
una cum omnibus domibus, mdificiis, columbariis, ortis, po- 
mariis, gardinis, terra et solo infra scitum et procinctum ejus¬ 
dem nuper prioratus, ac omnia, terras, prata, et pasturas sub- 
scriptas eidem nuper prioratui spectantibus et pertinentibus ; 
viz. unum pratum sive pasturam vocatam Ankerwyke, con¬ 
tinentem per ®stimationem duodecim acras ; unum campum 

terr® arabilis vocatum Hallfeld, cum rupibus et dumis in 
eodem crescentibus, continentem per ®stimationem xlj. acras; 
unum pratum vocatum Longmede, continentem per ®stima- 
tionem septem acras; unum pratum vocatum Goremede, 
continentem per ®stimationem quinque acras prati, et unam 
acram terr® arabilis in eodem; unum pratum vocatum 
Deymede, continentem per ®stimationem sex acras et dimi- 
dium ; unum pratum vocatum Moremede, continentem per 
®stimationem quatuor acras; unum campum terr® arabilis 
vocatum Redyngfeld, continentem per ®stimationem xij. 
acras, ac herbagium unius grovi-bosci, vocati Rewyke : nec¬ 
non decimas omnium et singulorum prmmissorum, una cum 
omnibus et singulis pertinentiis, proficuis, et commoditatibus 
quibuscunque pr®missis seu eorum alicui spectantibus ; ex¬ 

ceptis inde et omnino reservatis nobis, h®redibus, et succes¬ 
soribus nostris omnibus grossis arboribus et boscis de, in, aut 
super prsemissis crescentibus et existentibus, ac omnibus ta- 
libus et hujusmodi mdificiis infra scitum et procinctum dicti 
nuper prioratus qu® nos ibidem imposterum prosterni et 
auferri mandaverimus: habendum et tenendum scitum et 
domum prmdictam, ac cmtera omnia et singula prmmissa 
prmfato Johanni et assignatis suis a festo S. Michaelis arch¬ 
angeli ultimo prmterito usque ad finem termini et per ter¬ 
minum xxi. annorum extunc proxime sequentium et plenarie 
complendorum: reddendo inde annuatim nobis, hmredibus, 
et successoribus nostris sex libras, novem solidos, et quatuor 
denarios legalis monet® Angli®, ad festa Annunciationis 
beat® Mari® virginis, et S. Michaelis archangeli, vel infra 
unum mensem post utrumque festum festorum illorum ad 
curiam pr®dictam per ®quales portiones solvendos, durante 
termino pr®dicto, prout per indenturam illam inter alia ple- 
nius apparet. 

Cumque etiam nos per quandam aliam indenturam sub 
sigillo nostro pr®dicto factam, inter nos ex una parte, et 
Christopherum Litcot ex altera parte gerentem datam apud 
Westmonasterium decimo die Maii anno regni nostri xxix. 
per advisamentum et concensum consilii curi® augmentatio¬ 
num reventionum coron® nostr® tradiderimus, concesseri¬ 
mus, et ad firmam dimiserimus pr*fato Christophero Litcot 
omnes et omnimodas decimas et oblationes quascunque in 
villis de Colsall, Bakley, Basyngwerke, Calcot, et Halywell, 
ac oblationem in capella S. Winefridis nuper monasterio de 
Balyngwerke infra episcopatum Assavensem spectantes et 
pertinentes ; habendum et tenendum decimas et oblationes 
pr®dictas cum pertinentiis pr®fato Christophero et assig¬ 
natis suis a festo Annunciationis beat® Mari® virginis ul¬ 
timo pr®terito usque ad finem termini et per terminum xxi. 
annorum extunc proxime sequentium et plenarie complen¬ 
dorum : reddendo inde annuatim nobis, h®redibus, succes¬ 
soribus nostris triginta libras, novem solidos, et octo denarios 
legalis monet® Angli® ad festa S. Mich®lis archangeli et 
Annunciationis beat* Mari* virginis, vel infra unum men¬ 
sem post utrumque festum festorum illorum ad curiam prm¬ 
dictam, per mquales portiones solvendos durante termino 
prmdicto, prout per indenturam illam inter alia plenius con¬ 
tinetur. 

Cumque insuper nos per quandam aliam indenturam 
sub sigillo nostro curi* augmentationum prmdictarum fac¬ 
tam inter nos ex una parte et Johannem Pilston, et Johan¬ 
nem ap Richard servientes ad arma ex alterS. parte, geren¬ 
tem datam apud Westmonasterium decimo die Maii, anno 
regni nostri vicesimo nono, per advisamentum et concensum 
consilii curi® augmentationum prmdictarum, inter alia tra¬ 
diderimus, concesserimus, et ad firmam dimiserimus eisdem 
Johanni et Johanni rectoriam de Eglos-Rosse, cum perti¬ 
nentiis nuper monasterio de Conway, infra episcopatum As¬ 
savensem, autoritate parliamenti suppresso et dissoluto spec¬ 
tantem et pertinentem, una cum omnibus decimis, oblationi¬ 
bus, proficuis, emolumentis, et commoditatibus, quibuscun¬ 
que eidem rectori® spectantibus et pertinentibus: habendum 
et tenendum rectoriam pr*dictam cum pertinentiis pr®fatis 
Johanni et Johanni a festo Annunciationis beat® Mari® 
virginis, adtunc ultimo pr®terito usque ad finem termini et 
per terminum xxi. annorum, extunc proxime sequentium et 
plenarie complendorum : reddendo inde annuatim nobis et 
h®redibus nostris octodecim libras, sex solidos, et octo de¬ 
narios legalis monet® Anglican® ad festa S. Michaelis arch¬ 
angeli, et Annunciationis beat® Mari* virginis, vel infra 
unum mensem post utrumque festum festorum illorum ad 
curiam pr®dictam per mquales portiones solvendos, durante 
termino pr®dicto, prout per indenturam pr®dictam plene 
liquet. 

Cumque nos per literas nostras patentes sub magno 
sigillo nostro pr®dicto curi® nostr® augmentationum reven¬ 
tionum coron® nostr® factam, gerentem datam xxvij. die 
Aprilis, anno regni nostri xxix. dederimus et concesserimus 
Ricardo ap Robert ap Rice, rectorias ecclesiarum de Vaugh 
et Llan-Patrike, cum pertinentiis nuper abbati* de Conwey, 
infra episcopatum Assavensem auctoritate parliamenti sup¬ 
press® et dissolut* spectantes, ac omnia messuagia, orrea, 
domos, ®dificia, terras, prata, pasturas, decimas, oblationes, 
obventus, proficua, emolumenta, et commoditates qu®cun- 
que, cum pertinentiis eisdem rectoriis seu eorum alteri quo- 
quomodo spectantes et pertinentes; habendum et tenendum 
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rectorias praedictas, ac caetera praemissa cum pertinentiis, ex- 
ceptis pr®exceptis, praefato Ricardo et assignatis suis, a 
festo Annunciationis beat* Mariae virginis ultimo praeterito, 
ad terminum vitae ipsius Ricardi, vel quousque idem Ri- 
cardus ad unum vel plura beneficia ecclesiastica sive alia 
proraotionem condignam clari annui valoris viginti librarum 
per nos promotus fuerit: reddendo inde annuatim nobis, 
hteredibus, et successoribus nostris sex libras, tresdecim so- 
lidos, et quatuor denarios legalis monetae Angliae, ad festa S. 
Michaelis archangeli, et Annunciationis beatae Mariae vir¬ 
ginis, vel infra unum mensem post utrumque festum festo- 
rum ’illorum ad curiam praedictam per aequales portiones 
solvendas, prout in eisdem literis patentibus inter alia plenti 
liquet. Sciatis quod nos de gratid nostra praedicta, et pro 
consideratione supradicta, dedimus et concessimus, ac per 
praesentes damus et concedimus praefato Johanni Cordrey 
abbati dicti novi monasterii de Bustelesham, et ejusdem loci 
conventui et successoribus suis omnes et singulas, piaedictas 
separales reversiones omnium et singulorum praedictorum 
scituum, terrarum, Jenementorum, et caeterorum omnium et 
singulorum praemissorum praefatis Thomae More, Eliza- 
bethae Restwolde, Johanni Norres, Christophero Litcot, 
Johanni Pilston et Johanni ap Richard, ac Ricardo ap 
Robert ap Rice, ut prafertur separaliter dimissas et con- 
cessas, ac totum praedictum redditum septem librarum, sep- 
temdecim solidorum, et octo denariorum super dimissionem 
praefato Thomae More, ut praefertur confectam reservatam ; 
ac totum praedictum redditum xvi/. xiis. et viid. super di¬ 
missionem praedictae Elizabethae Restwold, ut praefertur 
confectam reservatam; et totum redditum octodecim libra¬ 
rum, sex solidorum, et octo denariorum super dimissionem 
praefatis Johanni Pilstin et Johanni ap Richard, ut prae¬ 
fertur confectam reservatam: et totum praedictum redditum 
sex librarum, tresdecim solidorum, et quatuor denariorum 
super concessionem praefato Ricardo ap Robert ap Rice, ut 
praefertur confectam reservatam: ac omnes et singulos 
scitus, ecclesias, campanilia, et cimiteria praedictorum nuper 
monasteriorum sive prioratuum de Medmenham, Parva- 
Marlowe, alias Mynchin-Marlowe et Ankerwyke praedicta ; 
necnon omnia et singula alia maneria, messuagia, terras, te- 
nementa, molendina, prata, pascuas, pasturas, boscos jampnae 
bruerae, communias, piscarias, redditus, reversiones, servicia, 
feoda militum, escaeta, relevia, wardas, maritagia, rectorias, 
vicarias, ecclesias, capellas, advocationes, donationes, praesen- 
tationes et jura patronatuum, rectoriarum, vicariarum ec- 
clesiarum, et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorum- 
cunque, pensiones, portiones, decimas, oblationes, proficua, 
emolumenta, visus franci plegii, ac omnia quae ad visum 
franci plegii pertinent, catalla waiviata et extrahuras, ac 
alia jura, jurisdictiones, franchesias, libertates, et privilegia 
quaecunque, ac alia possessiones et haereditamenta nostra 
quaecunque, tarn spiritualia quam temporalia, cujuscunque 
sint generis, naturae, vel speciei, seu quibuscunque nomi¬ 
nibus censeantur vel cognoscantur scituata, jacentia, vel 
existentia in villis, campis, parochiis, seu hamlettis de Med- 
mynham, Parvh-Marlowe, Mynchin-Marlowe, Hamleden, 
Hogeley, Stoke, Barkyngfeld, Hedesore, Cabroke, Burne- 
liam, Taplowe, Wygone, Penne, Wendene, prope Wes- 
tone-Turvile et Ankerwyke, Alderborne, Hardyngton-Hays, 
Greneford, Stanwell, Perke, Wreysbury, Stanes, Egham, 
Nova-Wyndsore, Veteri-Wyndsore, et Bassingbourne, in 
dictis comitatibus nostris Bucks., Berks, et Middlesex, ac in 
Takeley in com. nostro Essex: ac in Canwykestrete et 
Flete-strete, London, seu alibi ubicunque in praedictis comi¬ 
tatibus nostris Bucks., Berks, et Middlesex, vel in civitate 
nostra London, aut in eorum aliquo, vel alibi ubicunque 
infra regnum nostrum Angliae dictis nuper prioratibus, sive 
monasteriis de Medmenham, Parva-Marlowe, alias Myn- 
chyn-Marlowe et Ankerwyke, seu eorum alicui quoquo- 
modo spectantia sive pertinentia, ac parcellas eorundem, 
sive eorum alicujus existentia, adeo plen£ et integre, ac in 
tam amplis modo et forma prout ea omnia et singula ratione 
et praetextu dissolutionum et suppressionum dictorum nuper 
prioratuum sive monasteriorum de Medmenham, Parva- 
Marlowe, alias Mynchin-Marlowe, et Ankerwyke praedictis, 
aut eorum alicujus; seu ratione et praetextu cujusdam actus 
de quibusdam monasteriis, abbathiis, prioratibus et domibus 
religiosis dissolvendis in parliamento nostro apud London 
tertio die Novembris, anno regni nostri xxi°. inchoato, et 
deinde usque monasterium adjornato, et per diversas pro- 

rogationes usque ad et in quartum diem Februarii, anno 
regni nostri vicessimo septimo continuato, et tunc ibidem 
tanto inter alia editi et provisi, seu quocunque alio modo 
ad manus nostras devenerunt, seu devenire debuerunt, ac 
in manibus nostris jam existunt, seu existere debent vel 
deberent. 

Et ulterius de uberiori gratid nostrd dedimus et con¬ 
cessimus, ac per praesentes damus et concedimus praefatis 
nunc abbati et conventui dicti novi monasterii nostri et 
successoribus suis, omnes illas rectorias nostras ecclesiarum 
parochialium de Conweye, Ewitthi, Eglos-Irose, Vaugh, 
et Llan-Palrik, cum eorum juribus, pertinentiis, et com- 
moditatibus quibuscunque in com. nostro Carnarvan in 
North-Wallia, dicto nuper monasterio de Conweye in 
North-Wallid authoritate parliamenti suppresso et dissoluto 
spectantes et pertinentes. Ac totam rectoriam nostram de 
Halywell in com. nostro Flynt nuper monasterio sive prio- 
ratui de Basyngwerke in eodem comitatu nostro Flynt 
simili modo suppresso et dissoluto spectantem et pertinen- 
tem ; ac advocationes, praesentationes, et jura patronatuum 
vicariarum et ecclesiarum de Conweye, Ewitthi, Eglos-Irose, 
Vaugh, Llan-Patrike, et Halywell praedictis : ac omnia et 
omnimoda messuagia, terras, tenementa, terras, glebas, pen¬ 
siones, portiones, decimas, oblationes, obventiones, jura, et 
emolumenta quaecunque eisdem rectoriis, sive ecclesiis de 
Conwey, Ewythe, Eglosse, Irosse, Vaugh, Llan-Patrik, et 
Halywell, praedictis seu earum alicui quoquomodo spec¬ 
tantes sive pertinentes, adeo plene et integre, ac in tam am¬ 
plis modo et forma prout rectoriae illae cum pertinentiis ad 
manus nostras ratione et pretextu dissolutionum sive sup¬ 
pressionum dictorum nuper monasteriorum de Conwey et 
Basyngwerke, seu eorum alterius vel ratione et praetextu 
dicti actus parliamenti, vel aliter quoquomodo devenerunt, 
seu devenire debuerunt, seu deberent, ac in manibus nostris 
jam existunt seu existere debent vel deberent. 

Et ulterius de uberiori gratid nostra damus et per prae¬ 
sentes concedimus praefatis nunc abbati et conventui dicti 
novi monasterii nostri et successoribus suis imperpetuum 
visum franci plegii, ac omnia quae ad visum franci plegii 
pertinent; necnon alia, tot, tanta, et talia hujusmodi fran¬ 
chesias, libertates, jurisdictiones, et privilegia in omnibus et 
singulis praedictis maneriis, terris, tenementis, et caeteris 
praemissis superius per praesentes data et concessa in qualibet 
eorum parcella, quot, quanta, et qualia priores sive abbates, 
priorissae seu gubernatores dictorum nuper monasteriorum 
de Bustelesham, Chertesey, Medmendam, Mynchin-Mar¬ 
lowe, et Ankerwyke, vel eorum aliquis tempore dissolu¬ 
tionum sive suppressionum eorundem nuper monasteriorum 
aut unquam antea habuerunt, tenuerunt, vel gavisi fuerunt 
in eisdem maneriis, terris, et tenementis, et caeteris prae¬ 
missis, aut in aliqua eorundem parcella. Quae quidem 
omnia et singula maneria, messuagia, terrae, tenementa, et 
caetera praemissa superius per praesentes data et concessa, 
sunt clari annui valoris sexcentarum sexaginta unius libra¬ 
rum quatuordecim solidorum, novem denariorum, et unius 
oboli et non ultra per annum: Habendum, tenendum, et 
gaudendum omnia et singula praedicta maneria, messuagia, 
terras, tenementa, rectorias, et caetera omnia et singula prae¬ 
missa, cum omnibus et singulis suis juribus, pertinentiis, 
proficuis, et commoditatibus universis praefato Johanni Cor¬ 
drey nunc ahbati dicti novi monasterii et ejusdem loci con¬ 
ventui et eorum successoribus imperpetuum ; tenendum de 
nobis, haeredibus, et successoribus nostris in capite per ser- 
vicium unius feodi militis, ac per annuum redditum sep- 
tuaginta duarum librarum et septemdecim denariorum no¬ 
mine decimae, sive annualis decimae partis omnium et singu¬ 
lorum praemissorum ad curiam nostram augmentationum re- 
ventionum coronae nostrae ad festum S. Michaelis archangeli 
omnino solvendum, pro omnibus redditibus, serviciis, et de- 
mandis quibuscunque proinde quoquomodo petendum, 
reddendum, solvendum, vel faciendum. 

Et ulterius de uberiori gratia nostra concessimus, ac 
per praesentes praefatis abbati et conventui dicti novi mo¬ 
nasterii nostri et successoribus suis, quod omnes nostrae do¬ 
nationes et concessiones suprascriptae per verba generalia, 
sive per terminos universales, de omnibus et singulis prae¬ 
missis, et quaelibet eorum parcellae, sint et erunt adeo va- 
lidae et beneficiales in lege, et ita acceptae et intellectae pro 
dictis abbate et conventu et successoribus suis, ac si essent 
per verba specialia, sive per terminos particulares, ac in 

Ilriorg of liusStlcsfiam. 533 

omni certitudine positae eisdem abbati et conventui et suc- 
cessoribus suis donatae et concessae, et prout essent si villas, 
liamlettae, loci ac comitatus in quibus commissa omnia per 
nos superius data et concessa sunt specialiter ac nominatim 
in praesentibus explicata, specificata, et declarata fuissent. 

Et ulterius de ampliori gratia damus et per praesentes 
concedimus praefato abbati dicti novi monasterii nostri 
omnia et omnimoda, exitus, redditus, reventiones, et pro- 
ficua omnium et singulorum praemissorum, a festo S. Mi- 
chaelis archangeli ultimo praeterito hucusque provenientia 
sive crescentia, habenda eidem abbati ex dono nostro absque 
computo, seu aliquo alio proinde nobis vel hajredibus nostris 

reddendo, solvendo, vel faciendo. 
Concedimus etiam per praesentes praefatis abbati et 

conventui dicti novi monasterii et successoribus suis, quod 
iidem abbas et conventus et successores sui habeant has 
literas nostras patentes sub magno sigillo nostro Angliae 
debito modo confectas, et omnia brevia et warrantia super- 
inde imposterum prosequenda seu allocanda absque fine vel 
feodo magno vel parvo, aut aliquo alio nobis, haeredibus, 
aut successoribus nostris proinde in hanaperio cancellariae 
nostrae vel alibi ad opus nostrum solvendis aut reddendis ; 
proviso semper quod dicti abbas et conventus dicti novi 
monasterii nostri et successores sui reputabunt, acceptabunt, 
et habebunt nos, haeredes, et successores nostros veros et 
indubitatos ejusdem monasterii fundatores imperpetuum. 

Ac etiam concessimus, ac per praesentes concedimus 
praedictis abbati et conventui dicti novi monasterii nostri et 
successoribus suis imperpetuum, quod praedicti abbas et 
conventus, nec eorum successores imperpetuum tempus fu- 
turum, per aliquem ordinarium, sive aliquos ordinarios, nec 
per eorum ministros, sed per nos, haeredes, et successores 

nostros solummodo visitentur. 
Et cum per quendam actum in parliamento nostro apud 

London tertio die Novembris anno regni xxj. inchoato, et 
deinde usque Westmonasterium adjornato, et per diversas 
prorogationes usque ad et in tertium diem Novembris anno 
regni nostri xxvj. continuato, et tunc ibidem tento, edito, et 
proviso, inter alia stabilitum et ordinatum existit, quod nos, 
haeredes, et successores nostri annuatim haberemus annualem 
redditum sive pensionem extendentem ad valorem decimae 
partis omnium reventionum, reddituum, firmarum, decima- 
rum, oblationum, emolumentorum, et omnium aliorum pro- 
ficuorum, tam vocatorum spiritualium quam temporalium, 
tunc pertinentium, seu quae extunc imposterum pertinere ad 
aliquod archiepiscopatum, episcopatum, abbathiam, monas- 
terium, prioratum, archidiaconatum, decanatum, hospitale, 
collegium, domum collegiatam, praebendam, ecclesiam ca- 
thedralem, ecclesiam collegiatam, ecclesiam conventualem, 
rectoriam, vicariam, cantariam, hberam capellam, vel aliud 
beneficium, vel promotionem spiritualem, cujuscunque na¬ 
turae seu qualitatis fuerint infra aliquam dioecesim hujus 
regni, vel in Wallia: et quod nos, haeredes, et successoies 
nostri hujus regni reges haberemus et gauderemus, de tem¬ 
pore in tempus imperpetuum duraturum de qualibet tali 
persona et personis, quae aliquo tempore post primum diem 
Januarii, tunc proximo sequentem, nominaretur, eligeretur, 
prasficeretur, praesentaretur, conferatur, seu aliquibus aliis 
mediis appunctuaretur habere aliquam dignitatem bene- 
ficiorum aut promotionem suprascriptorum, vel aliam dig¬ 
nitatem, beneficium, officium, aut promotionem spiritua¬ 
lem infra hoc regnum, vel alibi infra aliquod domino- 
rum nostrorum cujuscunque nominis, naturae, seu qua¬ 
litatis fuerint, vel ad cujuscunque fundationem, patrona- 
tum, sive domum pertiriuerunt, primos fructus, reventiones, 
et proficua pro uno anno cujuslibet tabs archiepiscopatus, 
episcopatus, abbathiae, monasterii, prioratus, piaepositurae, et 
aliae dignitatis, beneficii, officii, seu promotionis spintualis 
praenominatae, ad quod aliqua tabs persona,. seu personae, 
post dictum primum diem Januarii foret nominatus, electus, 
praefectus, praesentatus, collatus, vel aliquo alio medio ap- 
punctuatus, prout per actum praedictum inter alia plene li¬ 
quet: nos tamen volentes dictum Johannem Cordrey nunc 
abbatem dicti novi monasterii nostri, et successoies suos 
abbates ejusdem monasterii; atque idem monasterium, tam 
de summa lxvjZ. iijs. xd. unius oboli et umus quadrantis, et 
de qualibet alifi pecuniae summa, nobis annuatim de et pro 
redditu sive pensione annuali extendente ad valorem decimae 
partis omnium praedictorum maneriorum, terrarum, tene-